
ZARZĄDZENIE Nr OK.0050.64.2014 
WÓJTA GMINY SIENNICA 

z dnia 18 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień 7 września 2014 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 

594. z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 pkt , § 2 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. – Kodeks wybroczy (Dz. U.     

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 7 września 2014 r.                  

w następującym składzie: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

z siedzibą w Zespole Szkół w Siennicy, Siennica ul. Mińska 38: 
 

 
L.p. 

 
Imię i nazwisko 

 
Miejsce zamieszkania 

1. Gnoińska Wiesława Siennica 

2. Danuta Kalisz Zglechów 

3. Sylwia Kopa Siennica 

4. Maria Kowlaczyk Siennica 

5. Ewa Kurdej Siennica 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

z siedzibą w Zespole Szkół w Żakowie, Żaków 48 A: 
 

 
L.p. 

                
Imię i nazwisko 

 
Miejsce zamieszkania 

1. Renata Anna Andruk Siennica 

2. Anna Duszczyk Żaków 

3. Sylwester Tomasz Kopa Siennica 

4. Małgorzata Maciejewska Zglechów 

5. Marta Joanna Pawłowska Siennica 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
z siedzibą w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Dłużewie, Dłużew 28 A: 

 
             

L.p. 
               

 Imię i nazwisko 
 

Miejsce zamieszkania 
1. Urszula Czyż Nowy Zglechów 

2. Małgorzata Jurkowska Kąty 

3. Małgorzata Kopka Siennica 

4. Małgorzata Luba Starogród 

5. Monika Zgódka Dzielnik  

 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Siennicy, Siennica ul. Latowicka 16: 

 
             

L.p. 
                                                      

Imię i nazwisko 
 

Miejsce zamieszkania 
1. Marzena Czerniak Siennica 

2. Stanisław Marek Domański Siennica 

3. Małgorzata Kołodziejczyk Siennica 

4. Danuta Kulka Siennica 
5. Edwarda Rutkowska Siennica 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej  w Nowej Pogorzeli, Nowa Pogorzel  ul. Pałacowa 17: 
 

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

 
Miejsce zamieszkania 

1. Maria Zofia Antosiewicz Siennica 

2. Katarzyna Beata Klimiuk Siennica 

3. Łukasz Sierpień Siennica 

4. Małgorzata Świeżewska Siennica 

5. Piotr Witowski Julianów 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
  z siedzibą w budynku po szkole podstawowej w Nowym Zglechowie, Nowy Zglechów 27: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie zarządzenia w siedzibie Urzędu Gminy w Siennicy i umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

2. Składy poszczególnych komisji wywieszane są również w ich siedzibach. 

 

§ 3. 

 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             
L.p. 

                                                            
Imię i nazwisko 

 
Miejsce zamieszkania 

1. Paweł Adam Czyż Zglechów 

2. Mariola Maryla Konowrocka Pogorzel 

3. Ewelina Agata Kurowska Siennica 

4. Robert Maciejewski Zglechów 

5. Katarzyna Dominika Michalczyk Siennica 


